
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna 
za I kwartał 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r, poz. 506 z późn. zm. ) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za I kwartał  
2020 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piława Górna.

Id: 231FE892-416D-4748-9B37-DAC47D344936. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 41/2020 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna 
za I kwartał 2020 roku 

 
Wyszczególnienie 

Plan 
na 31.03.2020 

Wykonanie 
na 31.03.2020 % 

DOCHODY 28 625 933,77 7 148 795,63 24,97 

Dochody bieżące 26 310 908,81   6 642 376,00 25,25 

Dochody  majątkowe 2 315 024,96 506 419,63 21,88 

WYDATKI 30 008 738,87 5 976 932,16 19,92 

Wydatki bieżące 25 521 977,87 5 972 654,52 23,40 

Wydatki majątkowe 4 486 761,00 4 277,64 0,10 

NADWYŻKA/DEFICYT(-) -1 382 805,10 1 171 863,47 - 

Udzielone umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych (art. 60 uofp) - -  

Id: 231FE892-416D-4748-9B37-DAC47D344936. Podpisany Strona 1




